

LBI Holding ApS

Muldhøjvej 22, Herringløse, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 35 14 52

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2020.

Bo Lysgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBI Holding ApS Muldhøjvej 22 Herringløse 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 35 14 52
	Stiftet: 26. april 2000
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Ib Bo Lysgaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opkøbe og eje selskaber i servicesektoren, udlejning af aktiver til helt eller delvist ejede selskaber og virksomheder indenfor servicebrancheområdet samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-1.001	-1.801
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	239.436	238.100
Andre finansielle indtægter	0	14
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.911	-66.900
Resultat før skat	180.524	169.413
2 Skat af årets resultat	16.522	83.512
Årets resultat	197.046	252.925
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	239.436	-261.900
Overføres til overført resultat	0	514.825
Disponeret fra overført resultat	-42.390	0
Disponeret i alt	197.046	252.925

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.492.854	1.753.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.492.854	1.753.418
Anlægsaktiver i alt	1.492.854	1.753.418
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende selskabsskat	16.522	83.512
Tilgodehavender i alt	16.522	83.512
Andre værdipapirer og kapitalandele	585	1.051
Værdipapirer i alt	585	1.051
Likvide beholdninger	1.996	0
Omsætningsaktiver i alt	19.103	84.563
Aktiver i alt	1.511.957	1.837.981

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	206.123	206.123
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	487.868	448.432
7 Overført resultat	-409.729	-567.339
Egenkapital i alt	284.262	87.216
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.222.695	1.745.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.227.695	1.750.765
Gældsforpligtelser i alt	1.227.695	1.750.765
Passiver i alt	1.511.957	1.837.981
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.400	66.900
Andre finansielle omkostninger	511	0
	57.911	66.900
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-16.522	-83.512
	-16.522	-83.512
	30/6 2020	30/6 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	804.986	804.986
Kostpris 30. juni 2020	804.986	804.986
Opskrivninger 1. juli 2019	948.432	710.332
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	239.436	238.100
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 30. juni 2020	687.868	948.432
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.492.854	1.753.418

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos LBI Holding ApS
Aktieselskabet Move IT, Glostrup	100 %	1.280.231	233.570	1.280.231
European Vanlines Systems ApS, Glostrup	100 %	212.623	5.866	212.623
		1.492.854	239.436	1.492.854

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Af de samlede tilgodehavender forfalder 17 t.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	206.123	206.123
	<u>206.123</u>	<u>206.123</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	448.432	710.332
Resultatandel	239.436	-261.900
Udloddet udbytte	-200.000	0
	<u>487.868</u>	<u>448.432</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-567.339	-1.082.164
Årets overførte overskud eller underskud	-42.390	514.825
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	200.000	0
	<u>-409.729</u>	<u>-567.339</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet hæfte solidaisk med datterselskabet Aktieselskabet Move IT for de i Aktieselskabet Move IT's indgåede leasingaftaler, ligesom selskabet hæftefor datterselskabets kreditaftale med penge- og kreditinstitutter.		

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
